

Viktig information om installation av fiberfastighetsnät i din bostad

Brf Spikbrädan har tecknat avtal med IP-Only Stockholm om att installera ett modernt fiberfastighetsnät till alla lägenheter och lokaler i huset. Det innebär att du och dina grannar kommer att få tillgång till ett öppet nät, där du kan beställa tjänster såsom bredband, TV och telefoni från ett stort antal tjänsteleverantörer.

Uppskattad tidplan för installationen

IP-Only Stockholm, via sin underleverantör Netel, påbörjar installationen i huset under **vecka 5**. Arbeten i lägenheterna sker huvudsakligen under vecka 6. Netel kommer att **avisera med datum och tid några dagar innan** installationen kommer att utföras i din bostad. Givetvis kan du som vill vara hemma vid installationen i bostaden. Är du inte hemma vid installationstillfället så lämnar du nyckeln i tuben.

Information om installationen i bostaden

Under de första dagarna dras fiberkablar fram i huset och därefter påbörjas installationen i bostäderna. I varje bostad installeras en fibermottagare, som omvandlar en optisk signal i fiberkabeln till en elektrisk signal. Fibermottagaren ägs av IP-Only Stockholm och får inte flyttas eller bytas ut. Fibermottagaren placeras i ett mediaskåp i hallen invid elcentralen. Befintligt mediaskåp kommer att bytas ut och eluttaget flyttas till nytt skåp. Grundinstallation och mediaskåp bekostas av föreningen.

För att underlätta för installatören ber vi er flytta eventuella möbler som står nära ytterdörren och elcentralen.

I samband med installationen i bostaden har ni möjlighet att beställa tillval, såsom installation av bredbandsuttag/datauttag i vardagsrum/sovrum/kök. Vill ni beställa tillval så bekostas dessa av dig och faktureras föreningen av Netel. Föreningen fakturerar i sin tur dig via ordinarie månadsavi. Vill du beställa tillval så fyller ni i vilka tillval ni vill beställa på sida två av detta brev och lämnar denna i föreningsbrevlåda port 12 senast 25 januari. Installation av tillvalen sker i samband med installationen av fibermottagaren i er lägenhet.

När fibermottagaren är installerad får ni ett välkomstbrev som beskriver hur ni kommer igång med tjänster.

Ansvarig i föreningen:

Rolf Agnekil, sekr@spikbradan.se

Stefan Bodin, vice@spikbradan.se

Vänliga hälsningar

Styrelsen

Brf Spikbrädan 1

Tillvalsbeställning

Namn	Personnummer	
Leveransadress	Postnr	Ort
Lägenhetsnummer	Mobilnummer	Hemtelefon
Fakturaadress	Postnr	Ort
Datum	Namnteckning	

Vi hjälper dig i det digitala hemmet

Netel kan erbjuda hjälp med att montera extra datauttag i lägenheten. Om du beställt denna tilläggstjänst går Netels arbetsledare genom placering av uttagen med er i samband med övrig installation. Om du ej har möjlighet att vara hemma vid tillfället går det även bra att märka ut på väggen var ni vill att uttaget ska placeras. Priserna gäller enbart i samband med installation av fiberfastighetsnätet.

Installation av extra datauttag hos er med upp till 15m datakabel per uttag, därefter 112 kr/m.



Datauttag, enkelt. Pris 1 750 kr inkl. moms.

Datauttag, dubbelt. Pris 1 875 kr inkl. moms.